

## Utlysning av prosjektmidler – forebyggingstiltak pengespill- og dataspillproblematikk

Lotteritilsynet lyser med dette ut inntil en million kroner til tiltak som skal forebygge pengespill- og dataspillproblemer. Beløpet vil bli betalt ut til ett eller flere prosjekt der målsettingen er å forebygge problematisk spilling i utsatte grupper.

Handlingsplan mot spillproblemer (2013-2015) omtaler utsatte grupper som «barn og unge, minoriteter, samt sårbare grupper i spesielle sosiale situasjoner, som for eksempel studenter eller ansatte i utsatte sektorer».

Myndighetene ønsker å samarbeide med eksterne aktører om forebyggingsarbeid. Organisasjoner som jobber med forebygging av spillproblemer kan støttes med midler til målrettede forebyggingstiltak.

Lotteritilsynet og Medietilsynet har gjennom skolearenaen allerede startet et forebyggingsarbeid rettet mot barn og unge. Tidligere i år ble det også betalt ut prosjektmidler til aktiviteter gjennom støtteordning for frivillige støttegrupper og organisasjoner som jobber med problematisk spilleatferd.

Med denne utlysningen ønsker vi å nå organisasjoner eller aktører som retter sitt arbeid mot andre grupper enn barn og unge. Hovedhensikten med prosjektet må være målrettet informasjon mot følgende grupper:

- Sårbare grupper i spesielle sosiale situasjoner som f. eks. studenter eller ansatte i utsatte sektorer.
- Minoriteter

### Hvem kan søke?

Organisasjoner eller virksomheter som jobber med forebygging av spilleproblemer mot de aktuelle gruppene kan søke om midler. Det samme gjelder om de planlegger slik aktivitet rettet mot aktuelle grupper.

Ved tildeling av prosjektmidler kommer Lotteritilsynet til å legge vekt på prosjektets formål og søkerens mulighet for å nå ut med målrettet informasjon for eksempel gjennom nettverk. Det vil også være et kriterium at organisasjonens arbeid / prosjekt har bred geografisk spredning - helst nasjonal spredning.

Det kan søkes om inntil en million kroner. Beløpet vil bli fordelt på en eller flere organisasjoner. Midlene vil bli utbetalt som en engangsutbetaling i løpet av høsten 2014.

På nåværende tidspunkt er det ikke avklart om tilsvarende midler blir lyst ut i 2015.

Send søknad til *Lotteritilsynet pengespill* på følgende e-postadresse: [postmottak@lottstift.no](mailto:postmottak@lottstift.no) .

Du kan også sende søknad til følgende adresse: *Lotteritilsynet pengespill, Postboks 800, 6805 Førde*.

Søknadsfristen er 1. september 2014.

Søknad må inneholde prosjektbeskrivelse med budsjett og framdriftsplan.

For nærmere informasjon om utlysningen ta kontakt med seniorrådgiver Jonny Engebø , tlf. 57 82 80 26, eller avdelingsdirektør Linda Vøllestad Westbye på tlf. 57 82 80 52.